Menschen brucren
Menschen. wevensnite vorariberg

@B Kantine.L

M y
- Mitanand schmeckt’s! 4

Kang:
Einzelpreis | Gutscheinblock e
1/2 Tagesteller €4,20 € 46,00
1/2 Tagesteller
(2 Gang) €6,10 €67,00
Tagesteller €5,30 € 58,00
Tagesteller
(2 Gang) €7,20 € 79,00
Semmel

Gebéack divers
Gebéack divers
Pizzabrotle Vegi
Brotle gefullt divers

TN Wrap gefullt divers
Geback Ciabatta gefullt

s & K Snacks divers

nacks Snacks divers

Snacks divers
Cookie hausgemacht € 1,00
SuRgeback divers €1,70
SiuRgeback divers € 2,00
SuRgeback divers €2,70
Kuchen hausgemacht € 2,00

Obst nach Saison

Musli hausgemacht
Landle Fruchtjoghurt
Landle Pudding divers
Landle Milchdrink divers
it Landle Trinkjoghurt divers

Obst
Miisli
Milchprodukte

Zusatzlich bieten wir an jedem Standort taglich frisch produzierte flexible Variationen
im kalten und warmen Sortiment an. Es richtet sich nach Saison und Regionalitat.
Dies schlief3t selbstverstéandlich auch die Allergenkiiche ein.

Bei Fragen wendet euch gerne an das Team der Kantine.L

“» Frisch.
Regional.
Inklusiv.

€0,70
€1,40
€1,70
€2,00
€280
€2,80
€3,00
€250
€3,30
€ 3,50

€1,00
€1,60
€1,20
€1,40
€1,60
€2,20

www.lebenshilfe-vorarlberg.at / www.integratives-ausbildungszentrum.at / www.hotel-viktor.at / www.sunnahof.or.at



http://www.lebenshilfe-vorarlberg.at/
http://www.integratives-ausbildungszentrum.at/
http://www.hotel-viktor.at/

