







Ausschnitt des Sortiments / Preise:

	Einzelpreis	Gutscheinblock
1/2 Tagesteller	€ 4,20	€ 46,00
1/2 Tagesteller (2 Gang)	€ 6,10	€ 67,00
Tagesteller	€ 5,30	€ 58,00
Tagesteller (2 Gang)	€ 7,20	€ 79,00





Semmel	€ 0,70
Gebäck divers	€ 1,40
Gebäck divers	€ 1,70
Pizzabrötle Vegi	€ 2,00
Brötle gefüllt divers	€ 2,80
Wrap gefüllt divers	€ 2,80
Ciabatta gefüllt	€ 3,00
Snacks divers	€ 2,50
Snacks divers	€ 3,30
Snacks divers	€ 3,50

Cookie hausgemacht	€ 1,00
Süßgebäck divers	€ 1,70
Süßgebäck divers	€ 2,00
Süßgebäck divers	€ 2,70
Kuchen hausgemacht	€ 2,00





Obst nach Saison	€ 1,00
Müsli hausgemacht	€ 1,60
Ländle Fruchtjoghurt	€ 1,20
Ländle Pudding divers	€ 1,40
Ländle Milchdrink divers	€ 1,60
Ländle Trinkjoghurt divers	€ 2,20

Zusätzlich bieten wir an jedem Standort täglich frisch produzierte flexible Variationen im kalten und warmen Sortiment an. Es richtet sich nach Saison und Regionalität.

Dies schließt selbstverständlich auch die Allergenküche ein.

Bei Fragen wendet euch gerne an das Team der Kantine.L